В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с
Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации» (с изменениями), Федеральным законом Российской
Федерации от 03.11.2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,
Федеральным законом Российской Федерации от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», на основании п. 5.9 Устава
МАОУ СОШ № 5
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ Отдела образования администрации
городского округа Карпинск от 23.12.2021 г. № 201-д «Об утверждении
состава наблюдательного совета Муниципального автономного
образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5»,
изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Директору МАОУ СОШ № 5 О.В. Сафроновой обеспечить условия,
необходимые для деятельности Наблюдательного совета согласно Уставу
МАОУ СОШ № 5.

Начальника отдела образования
администрации ГО Карпинск В.В. Грек

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК

ПРИКАЗ

18.05.2023 № 78-д

г. Карпинск

О внесении изменений в приказ Отдела образования от 23.12.2021 г.
№ 201-д «Об утверждении состава наблюдательного совета

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 5»

Документ подписан электронной подписью. Владелец: Грек Владимир Викторович

Приложение к приказу
от 18.05.2023 г. № 78-д

Состав наблюдательного совета МАОУ СОШ № 5

1. Представители Администрации городского округа и Отдела образования:
1) Пузачёва Юлия Викторовна, заведующий отделом организационно-

кадровой работы Администрации городского округа Карпинск,
2)Силантьева Екатерина Анатольевна, начальник отдела культуры,

физической культуры, спорта, молодежной и социальной политики
Администрации городского округа Карпинск,

3) Бирюкова Татьяна Викторовна, ведущего специалиста отдела
образования Администрации городского округа Карпинск;

2.Представители общественности:
1) Келлер Анна Владимировна, председатель Совета МАОУ СОШ № 5,
2) Рябинина Татьяна Викторовна, член общешкольного родительского

комитета МАОУ СОШ № 5,
3) Другов Дмитрий Валерьевич, заместитель исполнительного директора

МУП «Ресурс»;
3. Представители работников МАОУ СОШ № 5:
1) Балтабаев Иван Маратович, учитель истории, председатель

профсоюзного комитета работников МАОУ СОШ № 5,
2) Икрин Александр Викторович, учитель ОБЖ МАОУ СОШ № 5,
3)Торопцева Надежда Ивановна, социальный педагог МАОУ СОШ № 5;

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-06-02T10:25:29+0500